
      

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑAS — RESOLUCION No. 9S.1.1.1. "02330 

—> 0000013 
DRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS 

INTENDENTA DE COMPAÑIAS DE QUITO, (E.) 

* CONSIDERANDO +3 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimo- 
niíos de la escritura páblica de constitución de AGROPECUA- 
RIA YARUQUI S.A. AGROYAQUI otorgada ante «el Notario 
Décimo Primero del cantón Quito el 26 de junio de 1995, 
juntamente con la solicitud para su aprobación: 

QUE «el Departamento Jurídico de Compañías y de 
Valores, ha emitido informe favorable para la aprobación 
solicitadas 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de AGROPECUARIA 
YAROQUI S.A. AGROYAQUI, con domícilio en Quito, «en 
los términos constantes en la referióa escritura . 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notarío Décimo 

Primero del cantón Quito tome nota al margen de la 
matriz de la escritura que se aprueba, del contenido 
de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil 
del cantón Quito, inscriba la rxeferida escritura y 
esta Resolución; y, <c) Que dichos funcionarios sienten 
razón de esas anotaciones. 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que un extracto de la escritu- 
ra se publique, por una vez, en uno de los periódicos 
de mayor circulación en Quito. 

    

    

    

  

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 17 
JUL 1995 

pra. suntrsa Bla Banderas 

a e Forti, mms : y A pres 

perez dr E 
10 OÍ BSF an 

tuesto fala + 

8 lo est.” 

Cot 2? Ca: 

tel R- í 5 

y PPP/PCAT 3 
é A E 

  

   Ll dui li


